ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024.05.10.093-DLATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024.05.10.093-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.05.06.001-DLPROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.05.06.001-DL

Aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às quinze horas , reuniram-se o
Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Chorozinho e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pela Portaria nº 031/2024, a ;m de realizar os procedimentos da Sessão
alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso de contratação e seus
respectivos anexos, publicados aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

Modo de disputa:Modo de disputa: Sem disputa
Objeto:Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA
CUIDAR DA GESTÃO DO CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO.

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classi;cou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA CUIDAR DA GESTÃO DOitem 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA CUIDAR DA GESTÃO DO
CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TRIANGULO III.CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TRIANGULO III.

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

QTDQTD V. UNIT (R$)V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)V. TOTAL (R$) DATA/HORADATA/HORA

item 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA CUIDAR DA GESTÃO DOitem 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA CUIDAR DA GESTÃO DO
CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA LAGOA DOCONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA LAGOA DO
CEDRO (LUIZ GUILHERMINO)CEDRO (LUIZ GUILHERMINO)

CNPJ/CPFCNPJ/CPF FORNECEDORFORNECEDOR
PORTEPORTE

ME/EPPME/EPP
DECLARAÇÃODECLARAÇÃO
ME/EPP/COOPME/EPP/COOP

QTDQTD V. UNIT (R$)V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)V. TOTAL (R$) DATA/HORADATA/HORA

DEMAIS MENSAGENS - CHATDEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVELRESPONSÁVEL MENSAGEMMENSAGEM DATA/HORADATA/HORA

Sistema

O item 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA
CUIDAR DA GESTÃO DO CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TRIANGULO III. foi declarado deserto pelo(a) Agente
de contratação.

15/05/2024
15:19:03

Sistema

O item 2 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO PARA
CUIDAR DA GESTÃO DO CONTROLE DE ACESSO EXTERNO E INTERNO DAS
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA LAGOA DO CEDRO (LUIZ GUILHERMINO) foi
declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.

15/05/2024
15:19:03

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 2024.05.10.093-DL. Gostaria de agradecer a todos pela
participação.

15/05/2024
15:19:03

Veri;cada a conformidade da(s) proposta(s) classi;cada(s) em primeiro lugar quanto à adequação
ao objeto estipulado e à compatibilidade do preço ;nal em relação ao estimado para a
contratação, o(s) participante(s) melhor(es) classi;cado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s)
respectivo(s) itens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e nada mais havendo a
declarar, foi encerrada a sessão aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às
quinze horas e vinte e dois minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de
contratação e demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)MEMBRO(S)

FUNÇÃOFUNÇÃO MEMBROMEMBRO ASSINATURAASSINATURA

Agente de contratação ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA

Equipe de apoio HAROLDO PEREIRA DOS SANTOS NETO

Equipe de apoio ANTÔNIA GEANE ALVES PAIXÃO DA SILVA

		2024-05-15T18:22:32+0000
	Brasil
	Elaine Cristina de Morais Costa Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-05-15T18:22:32+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Antônia Geane Alves Paixão da Silva
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2024-05-15T18:22:32+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Haroldo Pereira dos Santos Neto
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente